

FCP展示会・商談会シート

記入日 2024年
7月1日



第3.1版

商品特性と取引条件

商 品 名	乙女のラー油					
提供可能時期 (最もおいしい時期を()内に記載)	通年 ()	賞味期限/消費期限	賞味期限	365日	消費期限	
主原料産地 (漁獲場所等)	大分県豊後高田市	JANコード (13桁もしくは8桁)	4562301402038			
内 容 量	45g	希望小売価格	税抜	¥550	税込(切捨) 税率 8%	¥594
1ケースあたり入数	35	保 存 温 度 帯	選択(又は右に記入) ▼			
発注リードタイム	5日(100本以上の場合応相談)	販売エリアの制限	○無 ○有→			
取入・取小ケース納品単位 (◎ケース/日 など単位も記載)	最大 4ケース 最小 1ケース(送料別途請求)	ケースサイズ(重量)	縦(寸)	横(寸)	高さ(寸)	重量(%)
			35.0	25.0	18.0	6.0
認 証 等 (商品・工場・農場等)	<input type="checkbox"/> 有機JAS <input type="checkbox"/> ISO ※ <input type="checkbox"/> HACCP ※ <input type="checkbox"/> 農業生産工程管理(GAP) ※ <input type="checkbox"/> その他(右に記入→) ※印のものは、具体的な取得内容を記載 →					

ターゲット	売 り 先 <input type="checkbox"/> 外食 <input type="checkbox"/> 中食 <input type="checkbox"/> 商社・卸売 <input type="checkbox"/> メーカー <input type="checkbox"/> スーパーマーケット <input type="checkbox"/> 百貨店 <input type="checkbox"/> その他小売 <input type="checkbox"/> ホテル・宴会・レジャー <input type="checkbox"/> その他(右に記入→) (<input type="checkbox"/> 業務用対応可能 <input type="checkbox"/> ギフト対応可能) ご当地感のある店、売り場、拘り食品の店
ターゲット	お 客 様 (性別・年齢層など) 唐辛子、山椒によるハイレベルな辛さとハト麦(ヨクイニン)が、美容と健康を考える女性をはじめとする多くの方々にお勧めです。勿論男性にもお勧めです。弊社商品「男のねぎ油」と対のイメージです。
利用シーン (利用方法・おすすめレシピ等)	餃子、ラーメンに一振り。かなり多めの唐辛子と山椒の香りが辛い物好きにはたまりません。暑い時期の素麺、冷奴や、冬場の鍋など四季折々のメニューに合わせて頂けます。今までの弊社品「菜の花ラー油」に山椒を加え辛味の幅を広げ、ハト麦を加えることでヘルシー感をアップさせました。
商品特徴	大分県豊後高田市の新たな商品であるハト麦をラー油に入れることで、激辛イメージの中に美容、健康要素を加味しました。ラー油の持つカプサイシン、発汗、代謝増などのハードな面とハト麦の持つデトックス、美肌、アレルギー抑制などヘルシーな面とを併せ持つ逸品です。より多くの方へのお使いを狙います。★弊社既存商品「男のねぎ油」と共に、ご当地大分県豊後高田市感を打ち出した逸品です。また、弊社既存商品「菜の花ラー油」を終売と致しましてこちらの「乙女のラー油」を発売させて頂きます。味もラベルも大幅リニューアルしました。

商品写真を貼付

(現物の写真を貼付)

で貼付)

アレルギー表示(特定原材料)
※使用している項目に☑、使用していない場合は以下の欄に大きく×をする。

表示義務有	<input type="checkbox"/> えび、 <input type="checkbox"/> かき、 <input type="checkbox"/> 小麦、 <input type="checkbox"/> そば、 <input type="checkbox"/> 卵 <input type="checkbox"/> 乳、 <input type="checkbox"/> 落花生
表示を奨励 (任意表示)	<input type="checkbox"/> あわび、 <input type="checkbox"/> いちま、 <input type="checkbox"/> いくら、 <input type="checkbox"/> オレンジ、 <input type="checkbox"/> カシューナッツ <input type="checkbox"/> キウイフルーツ、 <input type="checkbox"/> 牛肉、 <input type="checkbox"/> くるみ、 <input type="checkbox"/> ごま、 <input type="checkbox"/> さけ <input type="checkbox"/> さば、 <input type="checkbox"/> 大豆、 <input type="checkbox"/> 鶏肉、 <input type="checkbox"/> 豚肉、 <input type="checkbox"/> 鶏肉、 <input type="checkbox"/> まつたけ、 <input type="checkbox"/> もも、 <input type="checkbox"/> やまいも、 <input type="checkbox"/> りんご、 <input type="checkbox"/> ゼラチン、 <input type="checkbox"/> アーモンド (当商品以外にアレルゲンを扱っている場合はその旨を記入)
備 考	

※今後FCP事務局がシート普及拡大のためにセミナー等で掲載内容の紹介を行うことについて 右欄に○をして下さい。(無記入の場合は紹介しません。) 承諾 拒否

FCP展示会・商談会シート

記入日 2024年
7月1日



第3.1版

商品特性と取引条件

商 品 名	男のねぎ油					
提供可能時期 (最もおいしい時期を()内に記載)	通年 ()	賞味期限/消費期限	賞味期限	365日	消費期限	
主原料産地 (漁獲場所等)	大分県豊後高田市	JANコード (13桁もしくは8桁)	4562301400418			
内 容 量	45g	希望小売価格	税抜	¥550	税込(切捨) 税率 8%	¥594
1ケースあたり入数	35	保 存 温 度 帯	選択(又は右に記入) ▼			
発注リードタイム	5日(100本以上の場合応相談)	販売エリアの制限	○無 ○有→			
取入・取小ケース納品単位 (◎ケース/日 など単位も記載)	最大 4ケース 最小 1ケース(送料別途請求)	ケースサイズ(重量)	縦(寸)	横(寸)	高さ(寸)	重量(%)
			35.0	25.0	18.0	6.0
認 証 等 (商品・工場・農場等)	<input type="checkbox"/> 有機JAS <input type="checkbox"/> ISO ※ <input type="checkbox"/> HACCP ※ <input type="checkbox"/> 農業生産工程管理(GAP) ※ <input type="checkbox"/> その他(右に記入→) ※印のものは、具体的な取得内容を記載 →					

ターゲット	売 り 先 <input type="checkbox"/> 外食 <input type="checkbox"/> 中食 <input type="checkbox"/> 商社・卸売 <input type="checkbox"/> メーカー <input type="checkbox"/> スーパーマーケット <input type="checkbox"/> 百貨店 <input type="checkbox"/> その他小売 <input type="checkbox"/> ホテル・宴会・レジャー <input type="checkbox"/> その他(右に記入→) (<input type="checkbox"/> 業務用対応可能 <input type="checkbox"/> ギフト対応可能) ご当地感のある店、売り場、拘り食品の店
ターゲット	お 客 様 (性別・年齢層など) ご当地感溢れる拘りの商品に興味を持つ客層に。名前由来でオトコ飯でも大活躍。しっかりと地元のネギの香りと菜の花油の香ばしさが食欲を掻き立てます。
利用シーン (利用方法・おすすめレシピ等)	インスタントラーメンにひとかけ。本格ラーメンの豊かな風味に変身。チャーハンや、野菜炒めなどにもおすすめです。唐辛子が入っていますが、激辛ではないので安心です。菜の花油のコクと白ネギの風味をお楽しみください。
商品特徴	大分県豊後高田市は県有数の白ネギの産地です。無添加一番搾りの薫り高き菜の花油に白ネギをしっかりと香り付けしました。唐辛子が見えますが、後でピリッとする程度。そのままかけてのお使いでも香りはしっかりと広がりますが、炒めるなどの加熱調理ですと益々香りが広がります。白ネギと菜の花油という豊後高田市色を前面に出した逸品です。

商品写真

商品写真を貼付

(現物の写真を貼付)

括表示
読めるように画像で貼付)

アレルギー表示(特定原材料)
※使用している項目に☑、使用していない場合は以下の欄に大きく×をする。

表示義務有	<input type="checkbox"/> えび、 <input type="checkbox"/> かき、 <input type="checkbox"/> 小麦、 <input type="checkbox"/> そば、 <input type="checkbox"/> 卵 <input type="checkbox"/> 乳、 <input type="checkbox"/> 落花生
表示を奨励 (任意表示)	<input type="checkbox"/> あわび、 <input type="checkbox"/> いちま、 <input type="checkbox"/> いくら、 <input type="checkbox"/> オレンジ、 <input type="checkbox"/> カシューナッツ <input type="checkbox"/> キウイフルーツ、 <input type="checkbox"/> 牛肉、 <input type="checkbox"/> くるみ、 <input type="checkbox"/> ごま、 <input type="checkbox"/> さけ <input type="checkbox"/> さば、 <input type="checkbox"/> 大豆、 <input type="checkbox"/> 鶏肉、 <input type="checkbox"/> バナナ、 <input type="checkbox"/> 豚肉、 <input type="checkbox"/> まつたけ、 <input type="checkbox"/> もも、 <input type="checkbox"/> やまいも、 <input type="checkbox"/> りんご、 <input type="checkbox"/> ゼラチン、 <input type="checkbox"/> アーモンド (当商品以外にアレルゲンを扱っている場合はその旨を記入)
備 考	

※今後FCP事務局がシート普及拡大のためにセミナー等で掲載内容の紹介を行うことについて 右欄に○をして下さい。(無記入の場合は紹介しません。) 承諾 拒否